Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

Comissão Eleitoral para Recomposição do Colegiado do Curso de

Engenharia Civil

COMUNICADO Nº 03/2021 – 01/10/2021

Assunto: Lista de Candidaturas Homologadas

A Comissão Eleitoral para Recomposição dos Membros do Colegiado
do curso Superior em Engenharia Civil do Campus Votuporanga,
instituída pela Portaria nº 007 VTP.0056.2021, torna público, de acordo com
o Código Eleitoral, aprovado pela Portaria nº 009 VTP.0070.2021, a Lista
Candidaturas Homologadas para Membros do Colegiado do Curso de
Engenharia Civil:

Candidaturas Homologadas – Segmento Docente:

 # Prontuário Nome

 1.  VP215363 Alexandre Melo de Oliveira

 2.  VP213147 Ricardo Henrique Alves Correa

 3.  VP121241 Vanderlei Cecchini Junior

Segmento Discente:

Não houve inscrição.

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Presidente da Comissão Eleitoral para Recomposição do Colegiado do Curso

de Engenharia Civil